
Univerzita Palackého 

v Olomoucí 

  

Smlouva o dilo 
Uzavřená mezi smluvními stranami: 

Expert Dev, s.r.o. 

Adresa sídla a kanceláří: Třída Tomáše Bati 87. Zlín 760 01 
IČ: 08511144, DIČ: CZ08511144 
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. C 125207 
zastoupená: Martin Krátký, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy: Martin Krátký. tel e-mail: 

(dale jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné) 

Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 

změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o vysokých školách) 
se sídlem: Křížkovského 511/8., 771 47 Olomouc 

IČ: 61989592, DIČ: CZ60989592 
Zastoupená: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor 

Bankovní spojení: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: tel.: 
e-mail: 

(dale jen jako „Objednatel“ na straně druhé) 

uzavírají nize uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. 
Predmét Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit pro objednatele e-shop dle specifikace 

objednatele v él. II. této smlouvy (dále jen „Dílo“). za což se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu. 

II. 
Technicka specifikace a rozsah dila 

|. Technická specifikace a rozsah Díla jsou specifikovány v příloze č. 1, která zahrnuje 
objednatelem stanovené požadavky na podobu e-shopu. a v cenové kalkulaci, která je 

nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2.



i)
 

Dilem se dle této Smlouvy rozumi graficka, funkéni a obsahova struktura hlavni strany a 

struktura kategorii produktu e-shopového řešení. 

. Součástí dodání a předání hotového díla není naplnění produkty, popisky ani jejich fotky. 

Pokud se smluvní strany na tomto dohodnou, je plnění produktů nad rámec smluvní ceny. 

NI. 

Cena Díla a způsob úhrady 
. Cena Díla byla Smluvními stranami sjednána ve výši 148.800,- Kč (slovy: sto čtyřicet osm 

tisíc osm set korun českých) + DPH ve výši 31.248,- Kč. 
Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo po částech: 

a) záloha ve výši 74.400,- Kč bez DPH + DPH ve výši 15.624,- Kč bude uhrazena na 
základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž 

splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury objednateli. 

b) zbývající část ceny za dílo ve výši 74.400.- Kč + DPH ve výši 15.624,- Ké bude 
zhotoviteli uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury po řádném 

dokončení a předání Díla objednateli bez vad a nedodělků, přičemž splatnost faktury 

je 14 dní od doručení faktury objednateli. 

. Faktura dle předchozího odstavce musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu 

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 občanského zákoníku. Pokud faktura zákonem stanovené náležitosti 

neobsahuje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli. Lhůta splatnosti 
poté začíná běžet doručením nové (opravené) faktury objednateli. 

V případě prodlení Zhotovitele s vystavením daňového dokladu dle odst. 2 tohoto článku se 

prodlužuje splatnost zálohy nebo ceny za Dílo o délku prodlení Zhotovitele. 
Objednatel souhlasí, aby mu Zhotovitel doručoval faktury za Dílo v elektronické podobě 

elektronickou poštou na emailovou adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. 

IV. 

Termin zhotoveni dila 

. Smluvní strany se dohodly, ze Dílo bude Zhotovitelem provedeno (tj. dokončeno a předáno 
objednateli) nejpozději 5. 3. 2023. 

. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si při plnění této smlouvy veškerou možnou 

součinnost tak, aby mohl být naplněn účel smlouvy a dodrženy termíny pro plnění. Smluvní 
strany si zejména bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy poskytnou 

veškeré potřebné podklady pro realizaci předmětu díla (např. objednatel zašle zhotoviteli 

grafický manuál Vydavatelství UP, grafické prvky, obchodní podmínky, reklamační 

podmínky, kontaktní údaje, adresa atp.. a zhotovitel zašle objednateli několik verzí e- 
shopových šablon/ návrhů atp.). 

. Zhotovitel není v prodlení, pokud objednatel neposkytuje součinnost. 

V. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení zhotovitelem. nejpozději 

však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. IV. odst. | této smlouvy. O 

přesném datu předání díla je zhotovitel povinen písemně informovat oprávněnou osobu 

objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem. 

b
2



N
 

oa
) 

2
 

oe
) 

i)
 

Dílo je předáno Objednateli odesláním první hotové verze na email a jeho umístěním na 

webové adrese, která bude testovací URL adresa. Zhotovitel zašle Objednateli na emailovou 

adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy oznámení o předání díla. 

Objednatel je povinen otestovat předané Dílo a do 14 dní od jeho předání sdělit zhotoviteli 

hromadně případné nedodělky díla se stanovením lhůty, v němž mají být tyto nedodělky 
odstraněny. Lhůta stanovená objednatelem nesmí být nepřiměřeně krátká. zpravidla se bude 

jednat o 14 dní. Nedodělkem se rozumí nesoulad díla se smlouvou, který má příčinu např. 

v nedostatečné součinnosti s dodáním podkladů, poskytnutí součinnosti ze strany 
objednatele, nedostatky v technické specifikaci nebo rozsahu Díla dle přílohy č. 1. Úpravy 

hotového díla a možné nedodělky se budou upravovat po jeho předání Objednateli, a to ve 
třech kolech. Sepsané nedodělky Objednatel sepíše vždy (v každém kole úprav) do jednoho 
dokumentu a odešle na email Zhotovitele. 
Dílo bude Zhotovitelem předáno s vlastnostmi specifikovanými v příloze č. | této smlouvy. 
Objednatel bere na vědomí, že závazek Zhotovitele dle této Smlouvy nezahrnuje následné 

úpravy, které nebyly specifikovány v cenové kalkulaci Díla. 
Dílo je považováno za řádně dokončené a předané v případě, že Objednatel nesdělí 

zhotoviteli ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku smlouvy žádné objektivně existující vady či 
nedodělky díla. 

Vlastnické právo k dílu nabývá Objednatel až okamžikem úplného uhrazení sjednané ceny 

za Dílo. 

VI. 
Záruka a odpovědnost za vady 

. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce dvanácti měsíců. Záruční doba 

začíná plynout řádným dokončením a předáním díla objednateli. 

. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době nabytí vlastnického práva objednatele 
k dílu. 

. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla oznámené mu písemně objednatelem. Jedná-li se o 
vady díla, které znemožňují nebo omezují podstatným způsobem funkčnost díla, je povinen 

odstranit je do 14 dnů od nahlášení. Ostatní drobné vady díla je zhotovitel povinen odstranit 

do 14 dnů od jejich nahlášení objednatelem. 

. Zhotovitel nenese odpovědnost za funkčnost aplikací třetích stran jako jsou dopravci nebo 
platební brány kartou nebo převodem na účet. 

VIL. 

Sankce 

. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny za Dílo ve Ihuté splatnosti si Smluvní 

strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0.1 % z ceny za Dílo za každý den prodlení. 

. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu sjednaném v čl. IV. odst. | této 

smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za 
dílo za každý den prodlení. 

. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nedodělků ve lhůtě sjednané v čl. V. odst. 3 

této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1% 

z ceny za dílo za každý započatý den prodlení. 
. Sjednanim smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné smluvní 

strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ust. $ 2050 
občanského zákoníku se nepoužije.



Nw
 

VIII. 

Zanik zavazku 

. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě: 

a) prodlení zhotovitele s předáním díla o více než 30 dní oproti termínu sjednanému v čl. 
IV. odst. | této smlouvy, 

b) prodlení zhotovitele s odstraněním nedodělků díla o více než 30 dní po termínu 
stanoveném objednatelem v čl. V. odst. 3 této smlouvy. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy. 

IX. 
Licenční ujednání 

. Objednatel vykonává svým jménem a na svůj účet Zhotovitelova majetková práva k dílu, 
které Zhotovitel vytvořil ke splnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy. 

. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas, aby Objednatel takto vytvořené dílo mohl bez 
dalšího a v jakémkoliv rozsahu dle potřeb Objednatele zveřejňovat, upravovat, zpracovávat 
včetně překladu, spojovat s jiným dílem, zařazovat do díla souborného, jakož i k tomu, aby 

Objednatel uváděl dílo na veřejnost pod svým jménem. Podpisem této smlouvy Zhotovitel 
souhlasí s tím, že Objednatel může kdykoliv v budoucnu postoupit jakékoliv z těchto práv 
třetí osobě. 

. Vše uvedené v předchozí části tohoto čl. č. IX platí výlučně na součásti díla. jejichž 
původním autorem je zhotovitel. U grafiky šablon a fotografií bere objednatel na vědomí, že 
zde platí omezení, za kterých zhotovitel nabyl omezenou část autorských práv ke zde 

jmenovaných součástem díla. Zejména tak ke zde uvedeným prvkům díla nelze udělit 
výhradní licenci, licence je proto nevýhradní, objednatel je tyto prvky díla oprávněn užívat 
po neomezeně dlouhou dobu, avšak výlučně pro potřeby objednatele: práva k těmto prvkům 
díla není objednatel oprávněn dále postupovat třetím osobám. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

. Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje objednávku č. 4596010676 ze dne 22.10.2022, 
podepsanou objednatelem dne 26.10.2022 a zhotovitelem dne 1.11.2022. 

. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných 
dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), v aktuálním znění. 

. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným 
zákonem. Do začátku účinnosti této smlouvy žádné lhůty, které má tato smlouva zakládat, 

neběží. 

. Objednatel, který uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
jejím uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném 

v záhlaví této smlouvy. 
. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této 

smlouvy přede dnem její účinnosti. 
. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.



7. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možně činit pouze ve formě písemných 

datovaných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
8. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

Příloha č. 1: Požadavky na podobu e-shopu 

Příloha č. 2: Cenová kalkulace 

Ce ee 

  

0 7 -02- 2023 
V Olomouci dne eee eee eee eee eee 

  

prof. MUDr. Martin n Procházka, Ph.D., rektor 
Univer ita Palackého v Olomouci



Nový e-shop Vydavatelství Univerzity Palackého - shrnutí 
• ideálně Prestashop • napojení na systém Helios Easy (ve VUP na něj budeme přecházet od 

1. 1. 2023, e-shop by měl tedy přetahovat data právě odtud) 

• Moderní, svěží, minimalistický a nadčasový design 

• Responzivní {PC, mobil, tablet) 

• Uživatelsky přívětivý 

• Máme vlastní grafičku , která je garantkou naší vizuálni identity - designováni e-shopu by 

probíhalo v úzké spolupráci s ní. Dle potřeby by mohla dodat např. úvodní představu 

vizualizace podoby e-shopu ve formě mock-upu 

• Netlačíme se nutně do šablonového řešení, jsme otevření i řešeni na míru 

• Prodej tištěných knih (vč. print on demand titulů) i elektronických formátů 

• Samostatná stránka (vupshop.cz / vydavatelstviup.cz), bude rovněž odkazovaná z webu VUP 

(vydavatelství.u pol.cz) 

• Česká i anglická verze 

• Indexace ve vyhledávání na Googlu (aby se vyhledávané knihy zobrazovaly na předních 
stranách v rámci VUP shopu) 

• Současný e-shop VUP vypadá takto: https://www.vydilvatelslviupol.cz/o/ 

• Termín spuštění: ideálně 1.1.2023 

Uvodní stránka 
Bannery s novinkami 

Logo VUP (záhlaví) a UP (zápatí) 

Vyhledávání - fulltext bez omezení počtu znaků+ podle filtrů vycházejících z informací u jednotlivých 

knih - téma, typu publikace, druh publikace aj. (viz dále) 

Menu: 

• t<nihy 

o nejnovější, nejprodávanější, druh - tištěná/elektronická, typ- monografie, učebnice, 

skripta, sborník, příprava na přijímací zkoušky, kategorie/obory (u každé kategorie 

ještě možnost dělení: dle ceny, nejnovější, nejprodávanější) 

• Časopisy 
o druh - tištěná/elektronická, nejnovější, nejprodávanější, kategorie/obory (u každé 

kategorie ještě možnost dělení: dle ceny, nejnovější, nejprodávanější) 

• Papírnictví 

• Edice Univerzity Palackého 

o Představení edic + odkaz na jednotlivé tituly na e-shopu 

• FAQ - nejčastější dotazy 

o Rychlý souhrn otázek a odpovědí s odkazy na podrobnější info 

• Obchodní podmínky 

• Kontakt 

o E-mail, telefon, sociální sítě, web VUP, prodejna 

o „O nás" - základní info o VUP 

• Přihlásit se, registrovat se/ Profil 



Možnost uložit své údaje (fakturační a dodací adresa, wishlist) 

o Historie objednávek 

o Rovněž možnost „rychlý nákup na tři kliky“ 

o Doporučování podobných knih > Mohlo by se vám líbit 

Nejnovější publikace 

Nejprodávanější publikace 

Připravujeme (možnost předobjednávky) 

Novinky — články o knihách 

Doporučujeme 

Newsletter VUP 

Položka: Kniha/e-kniha/časopis 

Někdy v tištěné i elektronické formě > vše by mělo být ideálně pod jednou url adresou, s možností 

překlikávat pouze tlačítka dle formy knihy (podobně jako na kosmas.cz nebo melvil.cz) 

Formáty: 

e Tištěná 

© Print on demand 

e  E-formáty: PDF, ePUB 

E-knihy jsou často bezplatné > co nejjednodušší pořízení — bez registrace, proti e-mailu, nabídnout 

možnost přihlášení se k newsletteru 

Údaje u knihy (rozdělit na hlavní a „více informací“ — všechny informace budou zřejmě de facto 

vycházet z databáze ve skladovém sysému): 

Hlavní: 

e Název 

e Autor 

e Cena 

e Fotografie / vizual obalky 

e Anotace 

Více informací: 

e Dostupnost (skladem, připravujeme dotisk, brzy vyjde, vyprodáno...) 

e  Kategorie/obor (dle mezinárodního číselníku) 

e Ukazka/obsah (možno zařadit mezi hlavní, 2xPDF soubor) 

e Rok vydani 

e Vydavatel 

e  Početstran 

e Rozměry (v mm) 

e Typ vazby (paperback, hardback, speciální) 

e Typ publikace



e ISBN 

e jazyk 

e Tagy (fungovaly by současně jako filtry) 

e Odkazy na články/texty o knize (Microsites, Žurnál atp.) 

Nabízet podobné knihy (dle autora, tématu, kupujících...) 

Platba, zasílání 

e Karta, GooglePay + ApplePay, GoPay, převod na účet (?), objednávka na fakturu (po 

registraci, pro knihkupce a další partnery s rabatem), vyzvednutí a zaplacení na prodejně, 

dobírka (ideálně automatizovaná — automatické e-maily a SMS pro zákazníky) 

e Nakup i bez registrace 

e Automatický transakční e-mailing a SMS informující o přijetí objednávky, zaplacení 

objednávky i expedici objednávky 

e Primární zasílání: Česká pošta (na základě smlouvy mezi UP a ČP), rádi bychom prověřili 

rovněž možnosti přidat Zásilkovnu a PPL 

Funkce 

e slevové kódy, u zaměstnanců a studentů UP po přihlášení přes univerzitní e-mail automaticky 

nastavená sleva 

e předobjednávky > knihy, které se chystají k vydání. Čtenáři dostanou po zakliknuti 

upozornění, až kniha vyjde (+ slevový kód) 

e „hlídací pes“ — upozornit, jakmile bude např. vyprodaná publikace znovu na skladě > 

vyprodané knihy nezmizí z e-shopu, bude u nich jen svítit „vyprodáno“ (vyprodáno, 

plánujeme dotisk (,,upozornéte mě, až kniha bude) / vyprodáno, prověřit možnost tisku na 

objednávku „mám o knihu zájem“) 

e Sociální DRM u stažených e-knih — ve spolupráci se specializovanými firmami, pokud nelze 

v Prestashopu automaticky nastavit 

e Možnost zasílání do zahraničí: ceník poštovného dle jednotlivých států 

Jaké e-shopy se nám svou podobu a funkcemi líbí? 

https://www.albatrosmedia.cz/ 
  

e Rozvržení položky (informace, anotace, ...) 

e Hoover efekt po najetí na obálku před rozkliknutím krátká citace/anotace knihy 

e Funkce „listování“ u konkrétní knihy 

https://knihobot.cz/ 
  

e  Designový minimalismus homepage 

e Detailní stránky knihy 

https://munishop.muni.cz/obchod/knihy 
  

e Designovy minimalismus homepage 

e Detailní stránky knihy



https://eshop.jamu.cz/ 
  

e Designovy minimalismus 

https://www.hostbrno.cz/ 
  

e Designovy minimalismus homepage 

e Hoover efekt u obálek knih pred rozkliknutím 

e Layout stránky s detailem knihy 

https://en.unipress.dk/ 
  

e Systém bannerů 

e Layout stránky s detailem knihy (rozklikavaci tagy/kategorie, sekce s informacemi) 

https://booktherapy.cz/ 
  

e Design, layout 

https://www.academia.cz/eshop 
  

e Strankas konkrétni knihou a detailnimi informacemi 

https://www.melvil.cz/eshop/ 
  

e Detailní stránka konkrétní knihy, především preklikavani formátu (tisténa/elektronicka — 

podobně funguje i u Kosmas.cz)



  

CENOVÁ KALKULACE 

  

VYŘIZUJE 

  

Univerzita P 

 



expert~® •; ,r -
.,, ., .· ... ,.: ;, . . : ' '- ' . . 

~tJ~t:?t(t.:}:\-. -~ :·;L~ 
..... 

INFORMACE O SPOLECNOSTI 
Jsme sehraný tým profesionálů, který společně navrhuje a realizuje komplexní webové řešení pro naše 
stálé i nové klienty. Naším cílem je poskytování služeb v nejvyšší možné kvalitě, které významně přispějí 

Vašemu úspěchu, vyšším ziskům, snížení nákladů, udělají Váš web nebo e-shop skutečně atraktivním a 
zaujmou nové klienty. 

✓ zvládneme jak menší, tak větší projekty 

✓ poradíme s fungováním v online světě 

✓ dodržujeme moderní standardy 

-.=-:-•·-·- -·T:--

✓ služby poskytujeme podle potřeb kl ienta 

,/ umíme finančně úsporná i náročná řešeni 

✓ práci vždy odevzdáme včas 

V IT SVĚTĚ PRO VÁS 
ZVLÁDNEME UDĚLAT 
COKOLIV 

Máme zkušenosti nejen s menšími projekty, ale také dokážeme vymyslet a realizovat velké projekty, 
které vyžadují individuální přistup. Navrhneme to nejefektivnější řešení i s ohledem na dobrou cenu. 
Poradíme si i s reklamou a propagací Vaší společnosti, značky nebo produktu. Zvládneme připravit 
firemní logo i složitější grafické práce podle Vašeho přání. Napíšeme také PR texty, které Vás posunou 
na přední pozice internetových vyhledávačů a zviditelní na sociálních sítích. Na Vaše přání a potřeby 
klademe maximální důraz, představují pro nás nedílnou součást úspěšně dokončené spolupráce. Vždy 
si můžete být jisti naším profesionálním přístupem a dodržením termínů. Pro nás nejste pouze klientem, 
ale také partnerem. 

FRAMEWORK 
php ~ PrestaShop 



  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

— CMS Presta shop Ano 

— Funkce eshopu: parametrické filtry, top produkty, Ano 

Novinky, výrobci a značky 

— API konektor na systém Helios (Cena samostatně) Ano 

— Skladové hospodářství (Vše bude v Helios) Ne 

— Plnění eshopu: Struktura HP, Kategorie, Hlavička, Patička Ano 

— Napojení na analytické nástroje (Google analytics, Google Ads) Ano 

— Platební brány: Platba kartou, GooglePay + ApplePay, GoPay, převod na 

účet, dobírka Ane 

— Automatický transakční e-mailing a SMS informující o přijetí 
PK n ke s amcth Pacem Ano 

objednávky, zaplacení objednávky i expedici objednávky 

— Slevové kódy, u zaméstnancu a studentů UP po přihlášení přes tae 

univerzitni e-mail automaticky nastavena sleva 

— Možnost předobjednávky Ano 

— Funkce „hlídací pes“ Ano 

— Vyhledávač, našeptávač Ano 

— Možnost zasílání do zahraničí: ceník poštovného dle jednotlivých států Ano 

— Jazykové mutace: CZ, ENG Ano 

— Responzivni (přizpůsobení mobilu, tabletu) Ano 

— Zabezpečení, SSL certifikace a nastavení dodaného řešení Ano 

— Počet produktů (nutné upřesnit, může ovlivnit cenu. Import ani plnění 10000 

produktů není součástí ceny)   
  

  

FP . 

 



   expert 

  

  

  

  

  

  

  

      

— Měna (dle jednotlivých statu, nutné upřesnit) CZK, EUR 

— Charakter eshopu B2C 

— Kontaktní formulář Ano 

— Zbožoví porovnavaci - Heruéka, Zboží.cz (nutné upřesnit) Ano 

— reCaptcha (ochrana proti spamu) Ano 

— Dopravci: Česká Pošta, PPL, Zásilkovna Ano 

— Aplikace Chat Ano 

  

   
Cena za eshop v systému Prestashop: 

- Příprava Front-end = 48.500,- Kč 

- Back-end = 56.300,- kč 

- Helios API konektor = 34.000,- Kč 

- Spuštění, kontrola funkčnosti objednávkového procesu = 10.000,- Kč 

Cena celkem 148.800,- Kč 

  

  

Cena za jazykovou mutaci: 4.000,- Kč / mutaci (v ceně není samotný překlad textů) 
  

Cena za případný hosting, doménu a pravidelné aktualizace: 5.500,- Kč/rok 
  

SEO pro vyhledávače = 1.000,- kč / h = Na měsíc doporučujeme 8 až 14hodin prací 
  

Ceny jsou uvedena bez DPH   
  

  

  

 



  
~ grafika na míru -Od 1.900,- Kč / 1 podstránka 

— originální grafické prvky 450,-Kč / h 

— nákup fotografií Ano / dle databanky 

— kódování funkcí na míru 600,- Kč / h 

  

— zpracování SEO na webu | Od 2.500,- Kč / podstránka 

~ administrace SEO a základní naplnění popisů pro vyhledávač 10.500,-Kč 

— Základní SEO — Off Page — On Page Od 28.000,-Kč 

— Základní SEO pro eshop Nutno upřesnit rozsah 

~ Analýza klíčových slov Od 12.000,-Kč 

  

— copywriting | 400,- Kč / 1 NR 

— překlady textu — nutné upřesnit charakter překladu Cena dle rozsahu 

Nabídku pro Vás vypracoval 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 



#8 ky 

bože desk vz aby swap 

SECURITY SEC 
ot erent 

SECURITY SEGMENT 

www.securitysegment.cz 

PREG? GET OFS % 

  STATO střechy, s.r.o. 

www.statostrechy.cz 

ZPA speciátní otympláda 
SSK 2 Česká republika 

  

Moreno Vik & Asociados 
MADRID + PRAHA ¢ BRATISLAVA 

    

  

Ler ZKUŠENOSTÍ 

STAVYMA spol. s r.o. 

STAVYMA 

www.stavyma.cz 

Ghoti cme 

RET Sebo Meee mez 

MORENO VLK 
& ASOCIADOS 

MORENO VLK 
& ASOCIADOS. 

  

MORENO VLK & ASOCIADOS 

www.moreno-vik.com 

   




